様式第１号（第５条関係）
[bookmark: _GoBack]

新見市再造林促進事業奨励金交付申請書

年　　月　　日

新見市長　　　　　　　　　　様

住所又は所在地
　　　　氏名又は団体名
　　　　及び代表者氏名
電　話　番　号

新見市再造林促進事業奨励金交付要綱第５条の規定により次のとおり申請します。
	補助年度
	　　　　年度
	補助金等の名称
	新見市再造林促進事業奨励金

	森林の所在
	新見市

	事業の着手及び完了年月日
	着手　　　年　 月　 日
	完了　　　年　 月　 日

	樹種

	面積
	ｈａ

	植栽本数
	　　　　　　　　　　　　本

	奨励金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	１　第３条第１号であることを証明する書類（補助金配付通知書の写し等）
２　納税等状況調査同意書
３　その他市長が必要と認める書類

	※担当課所見

注）※印の欄は記入しないこと